
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      18 января 2022 г.                           п. Ревда                                        № 17 

О проведении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского 

района Мурманской области (актуализация на 2022 – 2032 годы)» 

 

         Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением 

Правительства РФ от 03.04.2020 № 440 (ред. от 01.10.2020) «О продлении 

действия разрешений и иных особенностях в отношении разрешительной 

деятельности в 2020 году», Постановлением Правительства  Российской 

Федерации от 22.02.2012 № 154 (ред. от 16.03.2019) «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом 

муниципального образования городское поселение Ревда, постановляю:  

1. Назначить публичные слушания на территории муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района по обсуждению 

проекта «Схема теплоснабжения муниципального образования городское 

поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области (актуализация на 2022 

– 2032 годы)». 

2. Назначить проведение собрания участников публичных слушаний на 

25.02.2022 года в 12 часов 00 минут в здании администрации муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района по адресу: 

Ловозерский район, пгт. Ревда, ул. Победы, д. 29, кабинет главы администрации 

муниципального образования городское поселение Ревда. 

3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 

публичных слушаний согласно приложению. 

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 Глава администрации  

муниципального образования  

городское поселение Ревда  

Ловозерского района                                                                           Ю.В. Басавин 

 
 

 

 

 

 



Приложение к Постановлению 

администрации МО ГП Ревда 

Ловозерского района 

№ 17 от 18.01.2022 года 

 

 

СОСТАВ 

организационного комитета по подготовке и проведению публичных 

слушаний на территории муниципального образования городское поселение 

Ревда Ловозерского района по обсуждению проекта «Схема теплоснабжения 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского 

района Мурманской области (актуализация на 2022 – 2032 годы)» 

 

Афоничева Валентина Вячеславовна - Глава муниципального образования 

городское поселение Ревда Ловозерского района; 

 

Агалакова Валентина Витальевна - депутат Совета депутатов городского 

поселения Ревда Ловозерского района; 

 

Братута Наталья Александровна - главный специалист отдела по развитию 

городского хозяйства и управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района; 

 

Кадулина Елена Анатоьевна - главный специалист отдела по развитию 

городского хозяйства и управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района; 

 

Лобанова Елена Михайловна - и. о. главы администрации муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района; 

 

Мамедов Аловсат Кафлан оглы – директор МУП «Водоканал-Ревда»; 

 

Оробейко Сергей Дмитриевич - юрисконсульт администрации 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района; 

 

Трушин Дмитрий Витальевич - начальник Ловозерского района АО 

«МурманЭнергоСбыт» 

 


